1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 13 DE JUNHO DE 2025

KLEBER LOPES DE SOUSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita as
seguintes Portarias:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 8.820/25

DE 11 DE JUNHO DE 2.025

= Conceder 30 (trinta) dias de Licença Prêmio em descanso aos
servidores abaixo delineados, a partir de 02/06/2025:

SERVIDOR (A) PERÍODO AQUISITIVO

DEISE MIE YASUNAGA 01/03/19 a 22/05/24

HILDA FRANÇA BORGES 01/03/19 a 22/05/24

SILVIA FATIMA GUASTALLI 16/12/13 a 15/12/18

VAINE DOS SANTOS GILIO DO NASCIMENTO 01/07/13 a 30/06/18

VINICIUS SEAN GARRUCINO MATOS 02/04/17 a 06/11/23

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 8.821/25
DE 11 DE JUNHO DE 2.025

Designar a Servidora Pública Sra. ELIANE APARECIDA ENEMU, Supervisora da Divisão de
Tesouraria, CPF nº 072.xxx.248-xx, Matrícula nº 28.xxx/1 para exercer as funções de FISCAL do
Contrato referente a Chamada Pública nº 002/2.025, tendo como objeto o credenciamento de
empresas ou instituições financeiras que forneçam mecanismos e ferramentas de solução para o
pagamento de taxas e tributos municipais por meio de cartão de débito e/ou crédito na
modalidade à vista ou parcelado.

==========================================================================

Registradas em Livro competente, publicadas e afixadas em local público de costume, na data supra.

Francisco Carlos Binhardi - Diretor da Secretaria Municipal do Gabinete do Prefeito.